dei flussi finanziari trasmessa dalla ditta “Nuova Gika Service srl”;   

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro l’esercizio 

finanziario 2025; 

RITENUTO pertanto di dover liquidare la somma complessiva di € 488,00 (quattrocentottantotto/00), IVA 

inclusa, sul capitolo 124310 “manutenzione ordinaria e riparazioni” del Bilancio della Regione per 

l’esercizio finanziario 2025, per il pagamento della fattura n. FPA 43/25 del 01/12/2025 emessa 

dalla ditta “Nuova Gika Service srl” con sede in Palermo - Via G.

[...]

06905650823, per lavori di manutenzione e prima accensione delle caldaie a gas adibite al 

riscaldamento dei locali sede dell’Ufficio Speciale Autorità di Audit; 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le finalità indicate in premessa è liquidata la somma complessiva di € 488,00 

(quattrocentottantotto/00), IVA inclusa, sul capitolo 124310 “manutenzione ordinaria e 

riparazioni” del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2025, per il pagamento della 

fattura n. FPA 43/25 del 01/12/2025 emessa dalla ditta “Nuova Gika Service srl” con sede in